- 1 -

医械协〔2018〕6 号

关于召开中国医疗器械行业协会

六届二次会员代表大会、分支机构发展座谈

会暨 2017 年政策年会的通知

各会员单位：

为深入贯彻学习党的十九大会议精神，认真分析行业形

势，把握发展大局，广泛听取会员心声，提高服务质量，加

强协会自身管理，进一步发挥协会引领行业发展、加强行业

自律等方面的作用，根据协会《章程》等有关规定，现定于

2018 年 3 月 31 日在北京召开中国医疗器械行业协会六届二

次会员代表大会、分支机构发展座谈会暨 2017年政策年会。

现将有关事项通知如下：

一、 会议及报到时间

（一）报到时间：

2018 年 3月 30日 14:00-18:00

2018 年 3月 31日 08:30-10:00

（二）会议时间：

 - 2 -

2018 年 3月 31日 10:00-17:00

二、 会议地点

北京，具体地点另行通知

三、 会议内容

(一) 领导讲话；

(二) 听取协会 2017年度工作报告；

(三) 审议通过调整理事的议案；

(四) 审议通过《中国医疗器械行业协会会费管理办法

（修正案）》；

(五) 分支机构发展座谈会；

(六) 听取行业发展相关专题报告。

四、 会议联系人

联系人：段改红、白雪、邬英龙、陈江琳

电  话：010-65499338/85659289/85659394/65499320

手  机：13811866654/13141112079/

13126688265/13552268777

E-mail: baixue@camdi.org;duangh@camdi.org；

wuyl@camdi.org;chenjl@camdi.org；

五、 注意事项

此次会议是新形势下协会改革发展的一次重要会议，是

践行国家有关社团管理规定，会员行使权利的重要方式，望

各会员单位高度重视，请务必派员参会。

mailto:baixue@camdi.org;duangh@camdi.org；wuyl@camdi.org;chenjl@camdi.org
mailto:baixue@camdi.org;duangh@camdi.org；wuyl@camdi.org;chenjl@camdi.org

 - 3 -

会议免收会议费，交通住宿费用自理。

六、 报名方式

请各参会代表扫描下方二维码报名或将附件回执于

2018 年 3月 15日前 E-mail至中国医疗器械行业协会。

附件：参会回执

二○一八年二月二十五日

主题词：会员代表大会 座谈会 政策年会 通知

中国医疗器械行业协会               2018 年 2月 25 日